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1. PUNIME PRISHJE DHE SHPYLLEZIMI

1 Prerje bime te vogla ø ~ 10cm m2 11250

2 Shkulje rrenjeve bimeve te vogla m2 3115

3 Prishje struktura prej betoni m3 100

SHUMA 1:

1 Germim e trasport dheu kat I-re me eskavator, L=500m dhe V=6~6.5m3 m3 48600

2 Shtrese zhavor lumi t=10cm m2 2000

3 Struktura monolite betoni C 12/15 m3 3000

4 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 1760

5 Prize me elem. B.A. parabolike per 100l/sek, zakonsh. copë 200

6 Prize me elem. B.A. parabolike per 100l/sek, me porte barazh copë 50

7 Gabiona me rrjete teli te zinguar, gure kave  1x2x2 m m3 250

SHUMA 2:

3. PUNIME  PER VEPRAT E MARJES

1
Germim me krahe ne seksion te detyruar me gjeresi b > 1 m, h=1.5 m, 

toke e forte.
m3 18

2 Struktura monolite b/betoni C 7/10 me 25% gur m3 10

3 Struktura monolite betoni C 16/20 m3 9

4 Shkalle metalike me hekur Ø dhe profile op 0.95

5 Porte metalike 40x80cm ton 1

SHUMA 3:

4. PUNIME TE NDRYSHME

1 Tombino me tuba betoni   Ø 1000, mbi shtrese betoni m 50

2 F.V. tuba celiku φ>200 te pa izoluar per ujesjellsa te jashtem ton 7.6

SHUMA 4:

AFATI I KRYERJES SE PUNIMEVE 180 DITE KALENDARIKE

Projektuesi:"HMK Consulting" shpk

Objekti:''Rehabilitimi I Kanalit Thoma Filipeu'' lot 1

2,PUNIME GERMIMI DHE NDERHYRJE NE KANAL

EMËRTIMI I PUNIMEVE.NR. NJËSIA SASIA
DITE KALENDARIKE

GRAFIKU I PUNIMEVE


